
Témata seminárních prací-podzim 2015:  
 
-Komunikační dovednosti a právně aplikační praxe v oboru, který 
studuji. 
-Osobnost absolventa oboru, který studuji (psychologické aspekty) 
-Praktický význam znalostí psychologie v oboru, který studuji  
 
 
Témata v nabídce jsou velice obecná, každý student vystaví v rámci 
tématu svoji práci co nejvíce individuálně. To znamená tak, aby se 
zabývala specifickým a aktuálním problémem. Není žádoucí 
„učebnicový text“, věnujte prosím pozornost práci s více 
odbornými zdroji (odborné články, monografie, věnované 
specifickému tématu).  
 
 
OBSAHOVÉ NÁLEŽITOSTI:  
1. Osnova s detailní strukturou textu 
2. Úvodní představení záměru práce (motivy, metody, cíle…) 
3. Samotný text, členěný do dvou základních částí: teoretické a praktické 
4. Závěr (závěr bude analyticky podaný-to znamená s vlastními úsudky o 
zpracovávaném tématu) 
 
FORMÁLNÍ NÁLEŽITOSTI:  
Identifikace studenta, název práce a všechny náležitosti práce a citace 
na základě aktuální Směrnice děkana o úpravě písemných prací a o 
citaci dokumentů užívaných v pracích podávaných na PrF (z roku 2013) 
 
Osnova a seznam použité literatury včetně elektronických zdrojů a 
použitých právních předpisů. 
 
 
Rozsah stran: cca 4-5 normostran (nezahrnuje osnovu a závěrečný 
seznam literatury) 
 
TERMÍN ODEVZÁNÍ : 30.11.2015 
 
 
 

 
 
 

http://www.law.muni.cz/dokumenty/6406
http://www.law.muni.cz/dokumenty/6406


 
Upozornění:  
Účelem seminární práce je vytvoření samostatného textu. Účelem seminární práce není, aby 
studenti reprodukovali například znění právních předpisů nebo (ve velké míře) definice a 
klasifikace, žádám tedy studenty o následující.  
Studenti si před odevzdáním seminární práce zkontrolují práci programem "Jako vejce vejci", 
zda se jim nezobrazuje extrémně mnoho podobností (více než deset), nebo zcela zbytečné 
podobnosti (například citace právních předpisů). Student před odevzdáním práce 
nadbytečné části práce odstraní, jinak nemůže být práce hodnocena.   

 
 
MÍSTO ODEVZDÁNÍ: Do příslušné Odevzdávárny v ISu 

(bude otevřena v průběhu listopadu 2015) 

 

Po splnění těchto podmínek se student může v IS přihlásit na 

zkouškový termín ostatními studenty.  
 
 

 

 

 


